
 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 
 
Direzione  Generale 

Determinazione n. 14 del 18/02/2016                             1/5 

DETERMINAZIONE N. 14  DEL  18/02/2016 

————— 

Oggetto: Procedura per Progressioni Economiche Orizzon tali con decorrenza 1/1/2010  - 
proclamazione dei vincitori. 

VISTA la Legge n. 61/1994 istitutiva dell’Agenzia nazionale e delle Agenzie regionali e 

provinciali per la protezione dell’ambiente e la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva 

dell’ARPAS; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 37/6 del 26.09.2014, resa esecutiva con 

DPGR n. 111 del 1° ottobre 2014, con la quale il sottoscritto Ing. Alessandro 

Sanna è stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS;  

VISTA  la Determinazione del Servizio Risorse Umane n. 29 del 17/2/2016 con la quale 

sono state approvate le graduatorie definitive, distinte per categoria e per Area 

d’inquadramento, della procedura di selezione per l’attribuzione delle progressioni 

economiche orizzontale con decorrenza 1/1/2010; 

ATTESO che nella predetta determinazione si dà atto che la proclamazione dei vincitori della 

selezione sarà deliberata con provvedimento separato del Direttore Generale, sulla 

base delle risorse rese disponibili sul fondo fasce  in seguito all’accordo sindacale 

in data 30/11/2011 e disponibili nei residui di bilancio relativi agli anni 2010 e ss.; 

RITENUTO di dover pertanto procedere in tal senso; 

ATTESO che l’accordo sindacale del 02/12/2010 stabiliva i criteri per la ripartizione della 

quota di “Fondo per il finanziamento delle fasce retributive, delle posizioni 

organizzative e del valore comune della ex indennità di qualificazione 

professionale e dell’indennità professionale specifica” destinata alle progressioni 

economiche del personale in possesso dei requisiti richiesti, sulla base di 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 

 

Determinazione n. 14 del 18/02/2016                             2/5 

graduatorie di merito per titoli, distinte per categoria e per area (tecnica o 

amministrativa); 

ATTESO altresì che il contratto integrativo decentrato del 30/11/2011 sopra richiamato 

fissava l’ammontare da destinare alle progressioni economiche orizzontali in € 

114.807,81; 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Risorse umane n.133 del 09/10/2012, 

che ammetteva alla selezione n. 247 dipendenti che avevano presentato domanda, 

per un fabbisogno complessivo teorico di € 213.514,60. Su tali basi il numero di 

dipendenti che potevano effettivamente beneficiare della progressione economica 

era pari al 53,77% di ciascuna graduatoria. Ulteriori sei dipendenti erano stati 

successivamente ammessi con riserva con Determinazione DSRU n.148 del 

08/11/2012; 

VISTE le Determinazioni del Servizio Risorse Umane n. 27 e n. 28, entrambe in data 

16/2/2016 con le quali è stata disposta la non ammissione alla procedura interna di 

selezione per l’attribuzione con decorrenza 1/1/2010 dell’incremento di fascia 

economica nella categoria d’inquadramento dei dipendenti ex co.co.co e dei 

dipendenti ammessi con riserva con la  Determinazione DSRU n.148/2012 sopra 

menzionata, per i motivi in esse indicati; 

TENUTO CONTO pertanto che a seguito delle predette Determinazioni il numero dei dipendenti 

ammessi alla procedura selettiva in argomento è passato da 247 a 241; 

TENUTO CONTO altresì che n. 94 dipendenti hanno conseguito un punteggio inferiore alla soglia 

base di merito di 48/80 e che pertanto il fabbisogno teorico viene rideterminato in € 

132.103,92 e la percentuale di ripartizione del fondo sulle graduatorie sarà del 

86,91%; 

VALUTATO che operativamente bisogna moltiplicare detta percentuale di ripartizione per il 

numero di dipendenti idonei di ciascuna graduatoria; il risultato, arrotondato 

all’unità per difetto, rappresenta il numero di dipendenti che accede alla 

progressione economica secondo l’ordine della graduatoria stessa; 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 

 

Determinazione n. 14 del 18/02/2016                             3/5 

VERIFICATO che a seguito della predetta operazione si generano dei resti che costituiscono 

disponibilità sul fondo sufficienti ad attribuire ulteriori progressioni economiche; 

RITENUTO a tal fine di dover provvedere all’inclusione di ulteriori dipendenti idonei sulla base 

dei resti di ciascuna graduatoria, stabilendo di procedere partendo dalla categoria 

che presenta il resto maggiore più prossimo all’unità. A parità di resti si stabilisce 

inoltre che: 

� in caso di parità si utilizza l’età anagrafica, nel senso che prevale il più 

giovane, ed infine l’anzianità di servizio; 

� detta procedura si ripete, se necessario, per ulteriori iterazioni fino a 

capienza del fondo contrattualmente stabilito;  

RITENUTO sulla base di quanto sopra di dover proclamare i vincitori della  procedura di 

selezione per l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali con 

decorrenza 1/1/2010, come da elenchi allegati alla presente determinazione che 

ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO  altresì per detti dipendenti si dovrà erogare in busta paga l’importo aggiornato della 

fascia economica spettante in esito alla procedura in argomento, nonché gli 

arretrati dovuti con decorrenza 1/1/2010 a valere sul Capitolo SC02.1010 “Fondo 

fasce e posizioni organizzative – comparto” – Missione 01 – Programma 10 – 

Azione 01, impegnando le relative risorse finanziarie con prelievo dal Fondo 

pluriennale vincolato all’1/1/2016, così ripartite: 

� € 114.799,95 per il 2010 (ex impegno 3100000028); 

� € 114.799,95 per il 2011 (ex impegno 3110000841); 

� € 114.799,95 per il 2012 (ex impegno 9130000025); 

� € 114.799,95 per il 2013 (ex impegno 3130000956); 

� € 114.799,95 per il 2014 (ex impegno 3140000788); 

� € 114.799,95 per il 2015 (ex impegno 3150000714); 

ACCERTATO  che per ognuna delle predette annualità residua, rispetto all’importo contrattuale 

inizialmente impegnato di € 114.807,81, una somma che andrà contabilmente 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 

 

Determinazione n. 14 del 18/02/2016                             4/5 

disimpegnata per ciascun esercizio, una volta pagati gli arretrati, e che, ai sensi 

dell’art. 41, comma 4, CCNL comparto Sanità, andrà riassegnata all’esercizio 2016 

per l’erogazione della produttività;  

ACCERTATA pertanto la necessaria copertura finanziaria;  

DATO ATTO che per i dipendenti che percepiscono un assegno ad personam riassorbibile, 

l’importo aggiornato della fascia economica dovuta dà luogo ad una contestuale 

diminuzione di pari importo di detto assegno, che viene “riassorbito” 

dall’incremento di fascia ad invarianza della retribuzione complessiva spettante; 

VISTI i pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore 

dell’Area tecnico-scientifica;   

DETERMINA 

1) di proclamare i vincitori della procedura di selezione per l’attribuzione delle 

progressioni economiche orizzontale con decorrenza 1/1/2010, come da elenchi 

allegati che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2) di dare atto che si procederà ad erogare in busta paga l’importo aggiornato della 

fascia economica spettante in esito alla procedura in argomento, nonché gli 

arretrati dovuti con decorrenza 1/1/2010 a valere sul Capitolo SC02.1010 “Fondo 

fasce e posizioni organizzative – comparto” – Missione 01 – Programma 10 – 

Azione 01, impegnando le relative risorse finanziarie con prelievo dal Fondo 

pluriennale vincolato all’1/1/2016, così ripartite: 

� € 114.799,95 per il 2010 (ex impegno 3100000028); 

� € 114.799,95 per il 2011 (ex impegno 3110000841); 

� € 114.799,95 per il 2012 (ex impegno 9130000025); 

� € 114.799,95 per il 2013 (ex impegno 3130000956); 

� € 114.799,95 per il 2014 (ex impegno 3140000788); 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 

 

Determinazione n. 14 del 18/02/2016                             5/5 

� € 114.799,95 per il 2015 (ex impegno 3150000714); 

3) di dare atto altresì che per ognuna delle predette annualità residua, rispetto all’importo 

contrattuale inizialmente impegnato di € 114.807,81, una somma che andrà contabilmente 

disimpegnata per ciascun esercizio, una volta pagati gli arretrati, e che, ai sensi dell’art. 41, 

comma 4, CCNL comparto Sanità, andrà riassegnata all’esercizio 2016 per l’erogazione della 

produttività; 

4) di dare atto, infine, che per i dipendenti che percepiscono un assegno ad personam 

riassorbibile, l’importo aggiornato della fascia economica dovuta dà luogo ad una contestuale 

diminuzione di pari importo di detto assegno, che viene “riassorbito” dall’incremento di fascia 

ad invarianza della retribuzione complessiva spettante 

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di 

pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’Agenzia, nonché al Servizio 

Ragioneria e finanze e al Servizio Risorse umane per gli adempimenti di competenza. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore  dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod  

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 

 

 

 

Serv. RU f.to NVOrnano 

Serv. RF f.to GMameli 

                                                                                  



Legenda:

Livello: B a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Amministrativo b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 2 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Scuola dell'obbligo d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

CASULA ROSSANA 035 9 10.90 3.50 11.00 3.00 20.00 57.40 13/01/1992

PICCIAU ANNA 058 10 12.50 3.50 4.75 1.00 20.00 51.75 01/03/1983

Pagina 1



Legenda:

Livello: B a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Tecnico b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 5 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Scuola dell'obbligo d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

MUSIO GIOVANNI 085 9 4.15 2.00 10.50 10.50 20.00 56.15 18/05/1992

CASULA GIOVANNI 071 9 4.36 2.00 12.50 5.50 20.00 53.36 22/05/1992

USAI PIERANGELO 418 10 1.22 3.00 12.50 6.50 20.00 53.22 22/02/1982

CHESSA MARIA CATERINA 146 8.5 7.40 3.50 9.00 4.00 20.00 52.40 01/10/1992

COA TIZIANA 073 9.5 1.22 2.00 10.50 6.50 20.00 49.72 19/07/1990

Pagina 1



Legenda:

Livello: Bs a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Amministrativo b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 4 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Scuola dell'obbligo d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

LAI RENATO 379 10 5.18 1.00 12.50 10.50 20.00 59.18 23/02/1982

RATTU ALESSIA 406 9.5 9.89 3.50 12.50 3.00 20.00 58.39 08/05/1991

LOI ROSANNA 310 5.5 12.50 3.50 7.50 6.00 20.00 55.00 15/02/1999

SABA EMANUELA 408 10 7.27 1.00 12.50 1.00 20.00 51.77 01/01/1988

Pagina 1



Legenda:

Livello: Bs a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Tecnico b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 2 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Scuola dell'obbligo d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

MELONI SIMONETTA 084 8.5 12.50 3.50 9.00 6.50 20.00 60.00 03/08/1992

MANCA PINUCCIO 384 10 12.01 2.00 9.00 3.00 20.00 56.01 01/03/1982

Pagina 1



Legenda:

Livello: C a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Amministrativo b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 14 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Licenza Media Superiore d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

CAPPAI CARLA 244 10 8.67 2.00 12.50 12.50 20.00 65.67 01/02/1984

PARTESANO PAOLA 245 10 7.06 2.00 12.50 12.50 20.00 64.06 01/03/1987

PISTIS ANTONELLA 246 9 6.53 2.00 12.50 12.50 20.00 62.53 01/04/1992

MEREU ALESSANDRA 247 9 6.17 2.00 12.50 12.50 20.00 62.17 01/04/1992

MANCA ANNARELLA 118 5 12.50 5.00 12.50 6.50 20.00 61.50 22/12/1999

LIGAS ANGELA 049 9 9.91 2.00 12.50 6.50 20.00 59.91 04/11/1991

CASULA MARIA IGNAZIA 243 9 3.41 2.00 12.50 12.50 20.00 59.41 07/10/1991

ARESU ANTONELLA 286 9 9.38 2.00 12.50 6.00 20.00 58.88 02/01/1992

MARTINO DOMENICA 052 9.5 8.84 2.00 12.50 6.00 20.00 58.84 05/07/1990

TOCCO GIANFRANCO 417 10 5.99 2.00 8.25 12.50 20.00 58.74 05/12/1988

MONTESU DANIELA 317 7.5 8.67 3.00 6.75 8.50 20.00 54.42 08/05/1995

ZICCHEDDU DONATELLA 330 3.5 6.53 2.00 12.50 8.50 20.00 53.03 18/06/2002

LOCCI SABRINA 381 10 7.24 2.00 7.50 6.00 20.00 52.74 04/11/1986

Pagina 1



Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

TALU MARINA 415 10 4.66 2.00 12.50 3.00 20.00 52.16 02/01/1989

Pagina 2



Legenda:

Livello: C a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Tecnico b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 9 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Licenza Media Superiore d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

MEDDE AMERIGO 388 9.5 5.01 2.00 12.50 12.50 20.00 61.51 06/05/1991

PILLONI ORNELLA 401 9.5 4.48 2.00 12.50 12.50 20.00 60.98 06/05/1991

ERTA GIORGIO 369 9.5 9.56 2.00 9.50 8.50 20.00 59.06 13/05/1991

PIRAS VINCENZO 403 9 4.48 3.00 12.50 6.00 20.00 54.98 03/07/1991

MANNU GIOVANNAMARIA 312 7.5 8.82 4.00 6.00 6.00 20.00 52.32 03/10/1994

PETRETTO SEBASTIANO 322 8 3.21 2.00 10.50 8.00 20.00 51.71 02/05/1994

DENTI FRANCESCO 302 8 2.87 3.00 10.50 6.00 20.00 50.37 02/05/1994

MENNEAS PATRIZIO 390 10 4.74 1.00 11.00 3.00 20.00 49.74 05/03/1984

LORENZONI FABIANO ANTONIO 311 5.5 9.56 2.00 9.00 3.00 20.00 49.06 08/02/1999

Pagina 1



Legenda:

Livello: D a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Amministrativo b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 9 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Laurea d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

ROCCHIGIANI LUIGI 240 10 11.71 3.00 12.50 12.50 20.00 69.71 01/02/1986

SPEZIGA ANNA MARIA ANTONIA 234 10 12.50 1.00 12.50 12.50 20.00 68.50 01/08/1981

PEDDITZI ROBERTO 239 9 8.14 3.00 12.50 12.50 20.00 65.14 01/04/1992

TOCCO GIUSEPPINA 235 10 7.84 1.00 12.50 12.50 20.00 63.84 16/09/1981

SECHI SALVATORINA 327 7.5 7.54 1.00 12.50 12.50 20.00 61.04 01/08/1994

DESSI' LUISELLA 365 10 7.34 1.00 12.50 8.50 20.00 59.34 07/04/1988

MELIS SILVIA 238 9 4.97 2.00 10.50 12.50 20.00 58.97 01/04/1992

ENNA MARIO 077 10 7.94 1.00 9.00 10.50 20.00 58.44 12/02/1979

PERRA LUIGI 237 10 1.00 2.00 12.50 12.50 20.00 58.00 01/05/1987

Pagina 1



Legenda:

Livello: D a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Tecnico b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 51 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Laurea d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

PIRODDI PIERO 088 10 11.14 2.00 12.50 12.50 20.00 68.14 01/06/1989

LIGAS ANDREA 048 10 10.17 2.00 12.50 12.50 20.00 67.17 04/10/1982

PODDIE SALVATORE 089 10 8.89 3.00 12.50 12.50 20.00 66.89 01/04/1982

BANDINO ROSANNA 029 9.5 5.12 7.00 12.50 12.50 20.00 66.62 20/12/1990

FLORIS BRUNO 044 10 7.28 4.00 12.50 12.50 20.00 66.28 15/03/1983

NUGHES MARIA LUISA 055 8 5.12 7.00 12.50 12.50 20.00 65.12 07/12/1993

COSSU QUIRICO ANTONIO 299 8 9.04 2.50 12.50 12.50 20.00 64.54 10/05/1994

MADEDDU GIOVANNA 050 8 4.10 7.00 12.50 12.50 20.00 64.10 07/12/1993

CAPECE PAOLO 293 3 12.03 4.00 12.50 12.50 20.00 64.03 21/11/2003

ARIU TERESA 027 10 5.24 3.00 12.50 12.50 20.00 63.24 28/05/1990

CHESSA ANGELO 036 10 5.16 3.00 12.50 12.50 20.00 63.16 19/01/1981

CAU ROBERTO 185 9.5 12.50 3.00 9.00 8.50 20.00 62.50 07/06/1991

SANNA MARIA GRAZIA 091 10 7.62 1.00 12.50 10.50 20.00 61.62 16/10/1978

Pagina 1



Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

MELE FRANCESCO 083 10 2.74 3.00 12.50 12.50 20.00 60.74 23/04/1989

MURA VINCENZO MARIO 127 9.5 4.78 1.00 12.50 12.50 20.00 60.28 31/05/1991

SCUDU ANTONIO 093 9.5 2.44 3.00 12.50 12.50 20.00 59.94 10/06/1991

CANU SIMONA 292 7.5 3.33 3.50 12.50 12.50 20.00 59.33 26/09/1994

CULAZZU GIORGIO 110 9.5 9.11 1.00 11.00 8.50 20.00 59.11 21/05/1991

PUDDU GIANFRANCO 090 9.5 5.03 1.00 12.50 10.50 20.00 58.53 01/06/1991

MATTA PALMIRA 082 10 4.31 1.00 12.50 10.50 20.00 58.31 01/09/1981

PIA MAURIZIO 056 9.5 9.76 1.00 12.50 5.50 20.00 58.26 21/11/1990

CAMPO GIOVANNA 353 10 4.23 1.00 12.50 10.00 20.00 57.73 01/12/1989

PEANA ILARIA 320 4 2.44 6.00 12.50 12.50 20.00 57.44 25/02/2002

CASU DANIELA RITA 108 10 8.21 1.00 9.50 8.50 20.00 57.21 01/09/1988

SANNA RAFFAELE 064 10 2.44 1.00 12.50 10.50 20.00 56.44 21/06/1976

CANU ANGELO FRANCESCO 140 10 6.30 2.00 10.50 6.50 20.00 55.30 01/04/1981

MELETTI GIUSEPPE 124 9.5 2.70 1.00 11.00 10.50 20.00 54.70 01/06/1991

SANTAMARIA ROBERTO 133 9 5.75 2.00 11.00 6.50 20.00 54.25 15/10/1991

PORCEDDU MASSIMO 131 9 2.65 1.00 11.00 10.50 20.00 54.15 30/06/1991

SAU PIER ALDO 092 10 4.95 2.00 9.00 8.00 20.00 53.95 16/09/1981

CASU ANTONELLO 107 9 4.06 3.00 11.00 6.50 20.00 53.56 01/09/1991

Pagina 2



Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

ASTE MARIA CRISTINA 193 9 10.29 3.00 4.75 6.00 20.00 53.04 31/10/1991

DENTONI MAURO 039 10 3.67 1.00 9.50 8.50 20.00 52.67 19/01/1981

MUSU VINCENZO 086 10 3.67 1.00 9.50 8.50 20.00 52.67 02/11/1979

CORDA ANGELO SALVATORE 360 9.5 5.16 4.00 6.00 8.00 20.00 52.66 06/05/1991

BOSCHETTO GIANLUCA 104 9.5 5.12 1.00 11.00 5.50 20.00 52.12 01/05/1991

FOIS MAURA 045 9.5 9.06 1.00 5.00 7.50 20.00 52.06 17/09/1990

CARDIA RAFFAELE 034 9.5 6.94 2.00 7.50 6.00 20.00 51.94 20/09/1990

COPEZ MAURIZIO 109 9 3.38 1.00 12.50 6.00 20.00 51.88 01/12/1991

MANTEGA ENRICO 385 9.5 5.50 1.00 5.50 10.00 20.00 51.50 06/05/1991

PISOTTU ANTONELLO 154 10 2.44 2.00 12.50 4.00 20.00 50.94 01/02/1983

MELONI VINCENZO 177 9.5 2.19 1.00 9.50 8.50 20.00 50.69 15/11/1990

SIDDI SERGIO 181 9 1.68 1.00 12.50 6.50 20.00 50.68 16/02/1992

PILI MARCO 129 9.5 5.41 1.00 8.00 6.50 20.00 50.41 08/05/1991

MAZZUZI FERNANDO 122 10 2.74 3.00 9.00 5.50 20.00 50.24 04/09/1989

SERUSI MARIA GABRIELLA 278 9 2.70 1.00 11.00 6.50 20.00 50.20 19/05/1992

LUTZU GIANNI 150 9 1.68 1.00 12.50 6.00 20.00 50.18 01/02/1992

MEDDA AUGUSTO 123 9 2.70 3.00 9.75 5.50 20.00 49.95 21/10/1991

CAPRA MAURO 141 9 6.22 1.00 10.50 3.00 20.00 49.72 03/02/1992

Pagina 3



Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

CADEDDU RENATO 031 10 6.90 2.00 4.75 6.00 20.00 49.65 01/02/1983

ARU VALERIANO 102 9.5 2.23 2.00 9.50 6.00 20.00 49.23 01/05/1991

Pagina 4



Legenda:

Livello: Ds a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Amministrativo b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 2 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Laurea d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

CANU ROMINA 291 5.5 10.00 2.00 12.50 12.50 20 62.50 01/03/1999

DETRATTI LIVIA 368 10 12.50 1.00 12.50 1.00 20 57.00 16/01/1978

Pagina 1



Legenda:

Livello: Ds a) Arricchimento professionale;
Ruolo: Tecnico b) Titoli di studio;
Numero di ammessi: 29 c) Grado di coinvolgimento nei processi aziendali;
Titolo di studio previsto: Laurea d) Iniziativa personale e capacità di proporre soluzioni innovative

e migliorative dell'organizzazione del lavoro;

Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

LONIS ROBERTO 383 10 9.30 8.00 12.50 12.50 20.00 72.30 01/12/1989

CHERCHI GIAN PIERO GIACOMO 355 10 6.54 6.00 12.50 12.50 20.00 67.54 12/12/1989

FERCIA MARIA LUISA 372 10 7.06 4.00 12.50 12.50 20.00 66.06 01/07/1989

MOTRONI ANDREA 318 4 9.54 7.50 12.50 12.50 20.00 66.04 11/02/2002

MURA LUCIA 017 3.5 12.50 4.00 12.50 12.50 20.00 65.00 01/07/2002

LAI ANDREA 377 10 5.58 2.00 12.50 12.50 20.00 62.58 02/04/1990

DESSI' RICCARDO 366 9.5 3.77 3.00 12.50 12.50 20.00 61.27 06/05/1991

FIORI MICHELE 307 7 4.53 4.50 12.50 12.50 20.00 61.03 09/10/1995

MARONGIU GIANNICOLA 151 10 7.49 2.00 12.50 12.50 15.00 59.49 01/03/1979

PILURZU SERGIO 402 9.5 1.91 3.00 12.50 12.50 20.00 59.41 08/05/1991

MELIS EGIDIA BRUNA 389 9.5 3.58 3.00 12.50 10.50 20.00 59.08 08/05/1991

SERCI ALESSANDRO 230 5 4.96 4.00 12.50 12.50 20.00 58.96 01/03/2000

SAU CARMINE 021 3.5 7.08 3.00 12.50 12.50 20.00 58.58 01/07/2002

Pagina 1



Cognome e nome Matricola
Anzianità di 
servizio a) b) c) d)

Risultato 
struttura

Totale 
punteggio

Data di 
assunzione

CUCCA PASQUALINA 362 10 4.24 3.00 10.50 10.50 20.00 58.24 01/12/1989

BRAU FRANCO 352 9 3.15 1.00 12.50 12.50 20.00 58.15 27/04/1992

DESSY CARLO 303 3.5 6.06 3.00 12.50 12.50 20.00 57.56 03/09/2002

SANNA GIANLUCA 022 3.5 8.97 3.00 9.00 12.50 20.00 56.97 01/07/2002

FICCA GIOVANNI 306 5 3.67 3.00 12.50 12.50 20.00 56.67 08/07/1999

SALVADORI ALESSANDRA 410 10 1.00 2.00 11.00 12.50 20.00 56.50 01/01/1989

LECCA VERONICA 015 3.5 5.91 3.00 11.00 12.50 20.00 55.91 01/07/2002

CAVALLI GIACOMO 296 4 3.77 3.00 12.50 12.50 20.00 55.77 05/04/2002

CUCCA GIUSEPPE 075 10 5.63 1.00 10.50 8.00 20.00 55.13 09/10/1978

RAIMONDO MARIA ANTONIETTA 020 3.5 9.04 4.00 11.00 7.50 20.00 55.04 01/07/2002

COGONI NICOLA 023 1 7.63 3.00 10.50 12.50 20.00 54.63 02/11/2007

PORCU MARIA ANTONELLA 405 10 3.39 3.00 9.50 8.50 20.00 54.39 10/07/1988

FADDA LUCA 305 6.5 4.87 2.00 8.25 12.50 20.00 54.12 02/01/1997

GHIANI ERCOLE SALVATORE 376 10 3.58 1.00 9.50 8.50 20.00 52.58 01/07/1986

BENEDETTI ELISABETTA 350 9.5 3.58 4.00 7.00 8.50 20.00 52.58 01/05/1991

NONNA LINA 018 3.5 2.34 3.00 12.50 10.50 20.00 51.84 01/07/2002

Pagina 2



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 14 del  18.02.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 14 del 18 febbraio 2016 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 14/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line 

ARPAS per quindici giorni consecutivi da giovedì 18 febbraio 2016 a venerdì 4 marzo 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

Il Responsabile 

f.to Carmine Sau 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


	ALLEGATO_DDG_14_180216.pdf
	CATEG_B_AMM
	CATEG_B_TECN
	CATEG_Bs_AMM
	CATEG_Bs_TECN
	CATEG_C_AMM
	CATEG_C_TECN
	CATEG_D_AMM
	CATEG_D_TECN
	CATEG_Ds_AMM
	CATEG_Ds_TECN


